
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 27.06.2016 № 345-па 

«Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Дальнегорского 

городского округа муниципальной услуги 
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Законом 

Приморского края от 29.04.2019 № 496-КЗ «О внесении изменения в статью 4 Закона 

Приморского края «О порядке ведения органами местного самоуправления 

Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма», Законом Приморского края от 

30.07.2019 № 563-K3 «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке 

ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 27.06.2016 № 345-па «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Дальнегорского городского округа муниципальной 

услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

(с изменениями от 13.11.2017 № 667-па) следующие изменения:

г.Дальнегорск



2

1.1. В пункте 2.6.2:

1) подпункт 4.3 признать утратившим силу;

2) дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) документы, подтверждающие регистрацию гражданина и членов его семьи 

в системе индивидуального (персонифицированного) учета, на бумажном носителе 

или в форме электронного документа.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорско 
городского округа А.М. Теребилов


